CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 349/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 27 de maio de 2025

F\ Sua-1 :xcclência

1-IAG O RO(:iiA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

3RQTOGC}LO ELETRONica N' o03922/2025

=aOL-FRENTE - CAMARA MUNiCiPAL DE sÃo GABRiEL
É isE.Fl TaRA - 27/05/2025 . 14:36:36

- SS UF\ jTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
:1liII II111111111111111111 lllllllIÊlllllllllll lllilllllllllllllll III

b++/ 2a
+ n\.

Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

llncaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'> 239/2025, de autoria da

Vcrcadora l,ucincia EstreIa dos Santos, através da qual solicita a scguintc providência:
'Realizar a contrapartida financeira e operacional para o Programa Minha Casa Minha Vida

Rural, contribuindo com a cxplanada ç preparação das árcas onde scrão construídas as 69

LJnidadcs llabitacionais cm nosso município, destinadas às famílias rurais contempladas pelo

1)rograma do Governo l"cdcral, bem como com a escavação dos buracos para construção das

í-ossas sépticas”.

n\ Rcspcitosamcntc,

E LJ (A9\ L E S 1 b 11 bBB:g1Tj}ca:T 7 5 ):1:1 T i 4 :/)??

o ::1::€11::LiT1:7''
1 /31 :>810000130, C)LJ'

A (3 U l LA FiFa:Tr;Í;eAngliH'}\%
IMA:00964764784

L 1 1\/1 p\ : C) () 9 d1De7 :3 :g2 n 11 a nr1 t h e a u t h o r o ts
LocatIon

64764784 :ii:f".;.=,T.=,J?""'
EUCI,Í:SIO A(;LII,AR 1,IMA

Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001 -50

www,camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200360030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.